17/12/2021 15:33 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4772273

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4772273 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA CLÍNICA

ATA DA NFC Nº 12 / 2021 - DMC/CCS (15.16)

Nº do Protocolo: 23077.146537/2021-60

Natal-RN, 16 de dezembro de 2021.

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos 16 dias do mês de dezembro de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado, referente ao Edital no 099/2021, publicado no DOU no 207, de 04 de
novembro de 2021, área de Saúde Mental na Atenção Primária, reuniu-se na sala virtual
(https://meet.google.com/opz-tqfd-jzb) para apurar o resultado final do certame. A
avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34

a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na
tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC (Nota decrescente de
classificação)

Ingrid Tinôco Silvestre 8,77 10,00 8,89 (Aprovado) ? 1o

Rafael Gois Campos 8,67 4,94 8,29 (Aprovado) ? 2o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Local, 16 de dezembro de 2021.

________________________

Prof. José Medeiros do
Nascimento Filho

PRESIDENTE

________________________
Prof. Thiago Gomes da

Trindade
1o EXAMINADOR

________________________
Prof. Laís Izabel Maia Melo

Crisanto
2o EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 16/12/2021 14:12 )
JOSÉ MEDEIROS DO NASCIMENTO FILHO

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 DMC/CCS (15.16)

 Matrícula: 2922731

(Assinado digitalmente em 16/12/2021 15:23 )
LAÍS IZABEL MAIA MELO CRISANTO

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 DMC/CCS (15.16)

 Matrícula: 1151478

(Assinado digitalmente em 16/12/2021 14:22 )
THIAGO GOMES DA TRINDADE

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 DMC/CCS (15.16)

 Matrícula: 1576805

17/12/2021 15:33 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4772273

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4772273 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 12, ano: 2021,

tipo: ATA DA NFC, data de emissão: 16/12/2021 e o código de verificação: 20404bd1a9

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf